PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

07 de março de 2023

Terça-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

REQUERIMENTO DE LICENÇA

OCYAN DRILLING S.A, CNPJ  nº 37.964.448/0002-
16 torna público que requereu da Secretaria de
Ambiente e Sustentabilidade de Macaé, por meio do
processo nº 70172/2023 a Licença Municipal de
Operação.        Endereço: Avenida Mem de Sá, nº
299, Bairro Imboassica, Macaé/RJ.

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1